
OPEN

XV Ogólnopolski Bieg Ulicznych Służb Mundurowych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
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Netto 3 Runda 4 Runda

OŚLIZŁO ŁUKASZ POL 00:32:43ŁAZISKA GÓRNE 89 00:32:43 KMP KATOWICE691 00:08:18 00:08:14 00:08:0900:07:59MUND/1 Poli/1

KLAYBOR DAWID POL 00:33:21ŻAGAŃ 90 00:33:2134 BKPANC ŻAGAŃ852 00:08:18 00:08:33 00:08:2900:08:00MUND/2 WP/1

MAKOŚ KAMIL POL 00:33:26BOLESŁAWIEC 81 00:33:25KARKONOSZ RUNING TEAM1053 00:08:21 00:08:24 00:08:3000:08:09Bieg/1

WOLNIK MATEUSZ POL 00:33:51LYSKI 91 00:33:501274 00:08:30 00:08:34 00:08:3400:08:12Bieg/2

BARON KAMIL POL 00:34:02JASIONA 97 00:34:00ANTON TEAM1285 00:08:29 00:08:42 00:08:3900:08:12Bieg/3

STACHOWSKI RAFAŁ POL 00:34:19MIASTECZKO 91 00:34:18AZS-AWF KATOWICE716 00:08:40 00:08:43 00:08:3600:08:18MUND/3 Poli/2

SOBCZYK TOMASZ POL 00:34:31WROCŁAW 77 00:34:31TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW1407 00:08:37 00:08:53 00:08:4700:08:13Bieg/4

GORZELAŃCZYK JAKUB POL 00:34:48GOLĘCZEWO 91 00:34:48TOUR DE RUN1538 00:08:53 00:09:01 00:08:3400:08:19Bieg/5

PLESIŃSKI MARIUSZ POL 00:34:52ŚWIĘTOSZÓW 73 00:34:51HKS AZYMUT MOCHY1069 00:08:41 00:08:57 00:08:5500:08:19Bieg/6

CIEŚLA MAREK POL 00:34:58GŁUCHOŁAZY 87 00:34:57SCHATTDECOR12310 00:08:41 00:09:05 00:08:5100:08:19Bieg/7

HILDEBRAND ŁUKASZ POL 00:35:00KATOWICE 87 00:35:00 KMP KATOWICE7311 00:08:50 00:09:02 00:08:4000:08:26MUND/4 Poli/3

PISULSKI ADAM POL 00:35:21ŻAGAŃ 80 00:35:2110 BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ12112 00:08:52 00:09:02 00:08:4100:08:45MUND/5 WP/2

KADŁUCZKA JAN POL 00:35:34GŁOGÓWEK 83 00:35:32CROSS KRAPKOWICE10913 00:09:04 00:09:10 00:08:5900:08:19Bieg/8

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:20SZCZYTNA 89 00:36:18#SOBASTEAM, KP POLANICA-ZDRÓJ4614 00:09:13 00:09:22 00:09:0200:08:42MUND/6 Poli/4

WNUKOWSKI AREK POL 00:36:20SKARŻYSKO-KAMIEN 71 00:36:19KP PSP KOŃSKIE / DANIEL WOSIK TERVEL715 00:09:11 00:09:23 00:09:0400:08:42MUND/7 PSP/1

SZYMCZAK ŁUKASZ POL 00:36:27KATOWICE 91 00:36:27AŚ KATOWICE6216 00:09:17 00:09:33 00:09:1100:08:24MUND/8 SW/1

SMATANA MILAN CZE 00:36:32JESENIK 73 00:36:31HZS JESENÍK- STRAZ POZARNA9517 00:09:13 00:09:22 00:09:1400:08:42MUND/9 PSP/2

WALOSZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:36:42ŚWIĘTOSZÓW 73 00:36:41ULKS BYSTRZYCA KŁODZKA12918 00:09:14 00:09:20 00:09:1500:08:51Bieg/9

SITNICKI MARIUSZ POL 00:36:47ŻAGAŃ 77 00:36:4712219 00:09:15 00:09:30 00:09:1600:08:45Bieg/10

PISKORZ ŁUKASZ POL 00:36:51BOREK STRZELIŃSKI 81 00:36:50ZK STRZELIN16120 00:09:20 00:09:31 00:09:1100:08:47MUND/10 SW/2

KAPERA MONIKA POL 00:37:12PIŁA 90 00:37:11KOMENDA POWIATOWA ZŁOTÓW7021 00:09:23 00:09:26 00:09:2200:09:00MUND/11 Poli/5

HURMAN PIOTR POL 00:37:17NAMYSŁÓW 91 00:37:16SPPP/KWP OPOLE13722 00:09:26 00:09:42 00:09:3000:08:38MUND/12 Poli/6

FICNER ANNA POL 00:38:11ZŁOTORYJA 85 00:38:0914723 00:09:30 00:09:44 00:09:4000:09:15MUND/13 Poli/7

SKOWRONEK KAMIL POL 00:38:16OPOLE 85 00:38:1410 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG9024 00:09:45 00:09:50 00:09:2300:09:17MUND/14 WP/3

MEHLICH DAWID POL 00:38:21KĘDZIERZYN - KOŹLE 86 00:38:19KP PSP KĘDZIERZYN KOŹLE5725 00:09:49 00:09:57 00:09:3900:08:54MUND/15 PSP/3

TOMKÓW ROBERT POL 00:38:24NIEMODLIN 72 00:38:24KM PSP OPOLE5426 00:09:49 00:10:01 00:09:3600:08:56MUND/16 PSP/4

JANUSZ RYSZARD POL 00:38:39SZCZYTNA 64 00:38:384927 00:09:45 00:09:50 00:09:4600:09:16Bieg/11

KOGUT SZCZEPAN POL 00:38:49ŻAGAŃ 78 00:38:4710 BRYGADA LOGISTYCZNA15428 00:09:45 00:09:58 00:09:4800:09:16MUND/17 WP/4
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MACIUSZEK ŁUKASZ POL 00:39:29OPOLE 86 00:39:297829 00:10:03 00:09:59 00:09:5400:09:32MUND/18 Poli/8

EYDYS-TOMASZEWSKA SYLWIA POL 00:39:31WROCŁAW 84 00:39:30JW 37445530 00:10:09 00:09:59 00:09:5600:09:25MUND/19 WP/5

DOBRAS ZDZISŁAW POL 00:39:46DZIKOWIEC 62 00:39:42UKS LUDWIKOWICE5031 00:10:02 00:10:13 00:09:5500:09:35Bieg/12

SŁOBODZIAN EUGENIUSZ POL 00:39:47CIESZYN 75 00:39:466632 00:10:01 00:10:24 00:10:0200:09:18MUND/20 SG/1

SKORUPA TADEUSZ POL 00:39:59GŁUCHOŁAZY 55 00:39:576133 00:10:06 00:10:16 00:10:0000:09:35Bieg/13

ŚMIGIELSKI KRYSTIAN POL 00:40:02STRZELCE OPOLSKIE 83 00:40:00 ZK NR.1 STRZELCE OPOLSKIE6434 00:10:11 00:10:22 00:10:0500:09:23MUND/21 SW/3

ROGOZA EMILIA POL 00:40:04WROCŁAW 95 00:40:02TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW13935 00:10:10 00:10:12 00:10:0100:09:40Bieg/14

MARTYNA TOMASZ POL 00:40:07ŚCINAWA NYSKA 92 00:40:0411736 00:10:06 00:10:22 00:10:0800:09:29MUND/22 Inne/1

SKALSKA ANNA POL 00:40:32BYTOM 80 00:40:30FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA ZDRÓJ11837 00:10:09 00:10:25 00:10:1800:09:39Bieg/15

BIRECKI MACIEJ POL 00:40:37PRUDNIK 91 00:40:36 11438 00:10:18 00:10:41 00:10:2200:09:15Bieg/16

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:40:48GŁUCHOŁAZY 57 00:40:464239 00:10:10 00:10:18 00:10:1600:10:03Bieg/17

TOŁTYŻEWSKI MARIUSZ POL 00:40:52GDYNIA 78 00:40:47AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ IM.5840 00:10:09 00:10:39 00:10:2200:09:40MUND/23 WP/6

BIERNACKA KATARZYNA POL 00:40:54SYCÓW 91 00:40:54TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW13841 00:10:26 00:10:29 00:10:2400:09:34Bieg/18

KULIG RADOSŁAW POL 00:41:00GŁUCHOŁAZY 17 00:40:5710 BRYGADA LOGISTYCZNA2042 00:10:19 00:10:23 00:10:2200:09:54MUND/24 WP/7

DROZD PATRYCJA POL 00:41:02ZEBRZYDOWA 92 00:41:0011943 00:10:21 00:10:29 00:10:1400:09:57MUND/25 WP/8

BOCZKOWSKI JERZY POL 00:41:06NOWA RUDA 75 00:41:03UKS LUDWIKOWICE4844 00:10:26 00:10:40 00:10:2500:09:33MUND/26 Poli/9

KAŹMIERCZYK PIOTR POL 00:41:30BĘDZIN 87 00:41:276345 00:10:28 00:10:42 00:10:1600:10:01MUND/27 SW/4

MAJKA PAWEŁ POL 00:41:39PIĄTKOWICE 79 00:41:3710 BRYGADA LOGISTYCZNA12046 00:10:26 00:10:36 00:10:3900:09:56MUND/28 WP/9

BERNAT ROBERT POL 00:41:58BIAŁA NYSKA 78 00:41:5210 BRYGADA LOGISTYCZNA/ BSKŁAD11647 00:10:37 00:10:49 00:10:2000:10:10MUND/29 WP/10

OLESIAK ROMAN POL 00:41:58KROSNO 73 00:41:5510 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG348 00:10:29 00:10:54 00:10:3600:09:59MUND/30 WP/11

RYGUŁA ANNA POL 00:42:01OPOLE 82 00:42:00MOSIR KORFANTOW7749 00:10:31 00:10:42 00:10:4500:10:02Bieg/19

TKACZ PAWEŁ POL 00:42:22GŁUCHOŁAZY 79 00:42:14BBL GŁUCHOŁAZY2650 00:10:35 00:10:51 00:10:5100:10:04Bieg/20

ZYBOWSKI MARCIN POL 00:42:46TYCHY 79 00:42:45STRAŻ MIEJSKA TYCHY11351 00:10:47 00:11:22 00:10:5000:09:46MUND/31 Inne/2

NERCZYŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:42:51GŁUCHOŁAZY 80 00:42:48KTUKOL10352 00:11:09 00:11:01 00:10:3900:10:00Bieg/21

BREZA PATRYCJA POL 00:43:14DZIEMIANY 93 00:43:12AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ5953 00:10:50 00:11:10 00:11:0300:10:10MUND/32 WP/12

SKUBIKOWSKI TOMASZ POL 00:43:31GLUCHOLAZY 77 00:43:29 JUVENIA GLUCHOLAZY854 00:10:45 00:11:34 00:11:0800:10:02Bieg/22

HULIN SEBASTIAN POL 00:43:44KATOWICE 74 00:43:367255 00:11:10 00:11:04 00:10:4000:10:48MUND/33 Poli/10

BANAŚ ROBERT POL 00:43:45NOWA RUDA 81 00:43:4122 BATALION PIECHOTY GÓRSKIEJ14556 00:11:11 00:11:28 00:10:5300:10:12MUND/34 WP/13

LIŚKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 00:43:46KLUCZBORK 86 00:43:39KP PSP KLUCZBORK13657 00:11:00 00:11:19 00:11:1100:10:15MUND/35 PSP/5

STAWIŃSKA AGATA POL 00:43:47GŁUCHOŁAZY 91 00:43:43JUVENIA GŁUCHOŁAZY9858 00:11:04 00:11:16 00:10:4700:10:38Bieg/23

DROŹDZIK MAGDALENA POL 00:44:23NYSA 79 00:44:21WKB META LUBLINIEC9459 00:11:24 00:11:21 00:11:2400:10:12Bieg/24

ZYBURA PAWEŁ POL 00:44:42POZNAŃ 79 00:44:35NYSA BIEGA ZK NYSA7660 00:11:09 00:11:27 00:11:1200:10:52Bieg/25

SALAMON ROMAN POL 00:44:52OPOLE 86 00:44:4810 BRYGADA LOGISTYCZNA13061 00:11:11 00:11:38 00:11:2500:10:37MUND/36 WP/14

PAKOSZ IRENA POL 00:45:00JANUSZKOWICE 66 00:44:58OSP JANUSZKOWICE15962 00:11:23 00:11:29 00:11:2800:10:39MUND/37 Inne/3

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:45:01KĘPNO 61 00:44:58ZK KLUCZBORK15063 00:11:14 00:11:31 00:11:3000:10:43MUND/38 SW/5 VIP/1

ZIELIŃSKI MARCIN POL 00:45:01NIEMODLIN 90 00:44:58NIEMODLIN BIEGA8664 00:11:37 00:11:51 00:11:1000:10:21MUND/39 Poli/11

ANTOSZCZYSZYN RYSZARD POL 00:45:02NYSA 80 00:44:579665 00:11:45 00:12:15 00:11:1300:09:48MUND/40 Poli/12

PORZUCZEK ANNA POL 00:45:10TYCHY 84 00:45:10STRAŻ MIEJSKA TYCHY11266 00:11:29 00:11:31 00:11:2400:10:45MUND/41 Inne/4

NIZIOŁEK JACEK POL 00:45:13NIEMODLIN 71 00:45:138767 00:11:37 00:11:50 00:11:2000:10:25MUND/42 Poli/13

PIELICHOWSKI SEBASTIAN POL 00:45:19KLUCZBORK 80 00:45:12KP PSP KLUCZBORK13468 00:11:33 00:11:23 00:10:5800:11:23MUND/43 PSP/6
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KOŁBA KAROL POL 00:45:22KOŃSKIE 90 00:45:15KP PSP KOŃSKIE/ MARTA TEAM POLAND969 00:11:38 00:11:42 00:11:1600:10:44MUND/44 PSP/7

WIERZBICKI MIROSŁAW POL 00:45:27OTMUCHÓW 80 00:45:22NYSA BIEGA ZK NYSA9370 00:11:35 00:11:50 00:11:3900:10:21MUND/45 SW/6

BRYKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:28KIELCZA 77 00:45:21KP ZAWADZKIE14471 00:11:26 00:11:40 00:11:2700:10:54MUND/46 Poli/14

PABJANEK TOMASZ POL 00:45:38GŁUCHOŁAZY 89 00:45:34DMTEAM2572 00:11:44 00:11:40 00:11:5300:10:19Bieg/26

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:45:41ŻARY 75 00:45:39KMP WROCŁAW1973 00:11:36 00:11:43 00:11:2100:10:59Bieg/27

MIGAŁA MARIUSZ POL 00:45:42GŁUCHOŁAZY 71 00:45:37RADA MIEJSKA W GŁUCHOŁAZACH10474 00:11:28 00:11:49 00:11:3800:10:45Bieg/28  VIP/2

NICPOŃ DOMINIK POL 00:45:52KRAPKOWICE 80 00:45:47KP PSP KRAPKOWICE14975 00:12:05 00:12:02 00:11:3000:10:14MUND/47 PSP/8

ŚLIMAK SYLWESTER POL 00:46:03BISKUPÓW 73 00:45:574476 00:11:34 00:11:48 00:11:4800:10:51Bieg/29

CEMBRUCH MARIUSZ POL 00:46:11GŁUCHOŁAZY 78 00:46:04BBL GŁUCHOŁAZY1677 00:11:46 00:11:46 00:11:5300:10:44Bieg/30

KASPRZYSZYN WIESŁAW POL 00:46:20LASKOWICE 70 00:46:149978 00:11:48 00:11:56 00:11:5600:10:39Bieg/31

ZAJĄC TOMASZ POL 00:46:35PRUDNIK 85 00:46:31KP PSP PRUDNIK4579 00:11:54 00:11:59 00:11:4000:10:59MUND/48 PSP/9

LEŚNIAK MACIEJ POL 00:46:36OPOLE 78 00:46:3210 BRYGADA LOGISTYCZNA8980 00:11:35 00:12:03 00:11:5900:10:59MUND/49 WP/15

KOZIEŁ SŁAWOMIR POL 00:46:45HAŻLACH 78 00:46:396781 00:11:37 00:12:00 00:11:4100:11:25MUND/50 SG/2

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:45KRAPKOWICE 75 00:46:424. RBLOG11082 00:11:53 00:11:54 00:11:4900:11:08MUND/51 WP/16

KUBAT DARIUSZ POL 00:47:08GŁUCHOŁAZY 97 00:46:5914683 00:12:00 00:11:45 00:11:2300:11:59Bieg/32

MILIŃSKA LILIANNA POL 00:47:08NIEMODLIN 81 00:47:068884 00:12:00 00:12:05 00:12:0900:10:54Bieg/33

PTASZYŃSKI TOMASZ POL 00:47:11ZABRZE 85 00:47:10ZK ZABRZE8085 00:11:49 00:12:21 00:12:2700:10:32MUND/52 SW/7

FRANKIEWICZ BOŻENA POL 00:47:20GŁUCHOŁAZY 67 00:47:14BBL GŁUCHOŁAZY1186 00:11:48 00:12:10 00:12:0200:11:18Bieg/34

KOWAL ARTUR POL 00:47:20WROCLAW 68 00:47:12RWT WROCLAW3687 00:12:01 00:12:07 00:11:3500:11:36MUND/53 WP/17

KOZIOŁ TOMASZ POL 00:47:42OLSZANY 94 00:47:3610 BRYGADA LOGISTYCZNA9188 00:12:15 00:12:43 00:12:0200:10:41MUND/54 WP/18

KAMIŃSKI ARTUR POL 00:47:42OSTRÓW WLKP. 75 00:47:40 KPP OSTRÓW WLKP.5289 00:12:27 00:12:09 00:11:3900:11:25MUND/55 Poli/15

WÓJCIK KAZIMIERZ POL 00:47:46ŻAGAŃ 70 00:47:4310 BRYGADA LOGISTYCZNA15590 00:12:08 00:12:40 00:12:1300:10:43MUND/56 WP/19

SUROVÝCH MARTIN CZE 00:48:01JESENIK 73 00:47:58HZS JESENÍK- STRAZ POZARNA10091 00:12:16 00:12:14 00:11:4600:11:44MUND/57 PSP/10

SZUMSKI PIOTR POL 00:48:03WROCŁAW 69 00:47:55RWT WROCLAW3992 00:11:59 00:11:59 00:12:0900:11:54MUND/58 WP/20

LUZAK MIROSŁAW POL 00:48:11BYDGOSZCZ 61 00:48:04MWIK BYDGOSZCZ2893 00:12:05 00:12:12 00:12:0300:11:49Bieg/35

GRZYB TOMASZ POL 00:48:14MIĘDZYLESIE 74 00:48:076894 00:12:12 00:12:16 00:11:5100:11:54MUND/59 SG/3

DĄBROWSKI ARTUR POL 00:48:18WROCŁAW 78 00:48:162 KOMPANIA REGULACJI RUCHU5695 00:11:54 00:12:27 00:12:5900:10:57MUND/60 WP/21

RUBIN ADAM POL 00:48:21KLUCZBORK 83 00:48:13KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA13396 00:12:05 00:12:19 00:12:1500:11:40MUND/61 PSP/11

SMOLARZ PRZEMYSŁAW POL 00:48:26GUBIN 87 00:48:2310 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG597 00:12:13 00:12:32 00:12:0200:11:38MUND/62 WP/22

MACIUSZEK PAWEŁ POL 00:48:44MAŃKOWICE 94 00:48:42KP GŁUCHOŁAZY10298 00:12:25 00:12:44 00:11:5500:11:39MUND/63 Poli/16

GŁĄB DARIA POL 00:48:53PRUDNIK 91 00:48:481899 00:12:20 00:12:28 00:12:1100:11:52Bieg/36

BIRECKI BARTOSZ POL 00:48:55OPOLE 85 00:48:49TROZEK OPOLE83100 00:12:23 00:12:42 00:11:3300:12:14Bieg/37

SŁOTWIŃSKA DAGMARA POL 00:48:55OPOLE 87 00:48:5184101 00:12:23 00:12:42 00:11:3300:12:14Bieg/38

PAC JAN POL 00:48:57BYTOM 62 00:48:57 KMP KATOWICE51102 00:12:24 00:12:42 00:11:3500:12:14MUND/64 Poli/17

CUDNIK AGNIESZKA POL 00:49:00GŁUCHOŁAZY 77 00:48:5624103 00:12:21 00:12:42 00:12:1200:11:44Bieg/39

LUZAK SZYMON POL 00:49:05BYDGOSZCZ 93 00:48:59UNILEVER BYDGOSZCZ29104 00:12:26 00:12:18 00:12:5700:11:21Bieg/40

CZERNEK DAREK POL 00:49:07GOGOLIN 79 00:49:02142105 00:12:21 00:12:44 00:12:2100:11:40MUND/65 PSP/12

STĘPNIAK MACIEJ POL 00:49:12GŁUCHOŁAZY 79 00:49:07AKADEMIA KARATE GŁUCHOŁAZY1106 00:12:22 00:12:39 00:12:2700:11:43Bieg/41

STANISŁAWSKI JERZY POL 00:49:24NYSA 68 00:49:19ATHLETICS NYSA81107 00:12:52 00:13:07 00:12:2000:11:04Bieg/42

MALCZEWSKI DANIEL POL 00:49:38OPOLE 87 00:49:2810 BRYGADA LOGISTYCZNA65108 00:12:48 00:12:44 00:12:1400:11:50MUND/66 WP/23
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ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:49:49LUBRZA 81 00:49:44KOMENDA POWIATOWA POLICJI W148109 00:12:44 00:12:57 00:12:2600:11:42MUND/67 Poli/18

BEER MICHAŁ POL 00:49:50KRAPKOWICE 88 00:49:47KP PSP KRAPKOWICE143110 00:12:31 00:12:49 00:12:4400:11:44MUND/68 PSP/13

MUCHA JERZY POL 00:50:13MIĘDZYRZECZ 59 00:50:04RWT WROCŁAW34111 00:12:44 00:12:43 00:12:2700:12:18MUND/69 WP/24

HOLDYNSKI MIROSŁAW POL 00:50:13KĄTY WROCŁAWSKIE 61 00:50:0335112 00:12:52 00:12:48 00:12:1900:12:13MUND/70 WP/25

ZIÓŁKOWSKI ŁUKASZ POL 00:50:22GŁUCHOŁAZY 83 00:50:1010 BRYGADA LOGISTYCZNA15113 00:12:25 00:13:00 00:13:0700:11:48MUND/71 WP/26

KOCUBA ARTUR POL 00:50:24GŁUCHOŁAZY 68 00:50:1717114 00:12:43 00:12:54 00:12:5400:11:52MUND/72 Poli/19

HANKUS ŁUKASZ POL 00:50:53BURGRABICE 89 00:50:4633115 00:12:47 00:13:25 00:12:3700:12:02MUND/73 PSP/14

LOZANO CLARA POL 00:50:53GŁUCHOŁAZY 90 00:50:4647116 00:12:48 00:13:24 00:12:3800:12:02Bieg/43

WALKOWICZ MARCIN POL 00:50:54GŁUCHOŁAZY 77 00:50:49108117 00:12:56 00:13:00 00:12:2900:12:28Bieg/44

SIEPRAWSKI RYSZARD POL 00:50:57LEGNICA 72 00:50:49RWT WROCLAW38118 00:12:56 00:13:01 00:12:4900:12:09MUND/74 WP/27

WOLAK MAGDALENA POL 00:51:05GŁUCHOŁĄZY 81 00:51:01 JUVENIA GLUCHOLAZY43119 00:12:43 00:13:10 00:13:1800:11:52Bieg/45

BIEDA PIOTR POL 00:51:18OPOLE 83 00:51:14KWP OPOLE60120 00:13:11 00:13:11 00:13:0800:11:46MUND/75 Poli/20

MACHURA TOMASZ POL 00:51:38PRUDNIK 78 00:51:2910 BRYGADA LOGISTYCZNA/ 91BLOG162121 00:13:00 00:13:11 00:13:1300:12:14MUND/76 WP/28

SZNAJDER JOANNA POL 00:51:46GŁUCHOŁAZY 75 00:51:4312122 00:13:20 00:13:22 00:13:1800:11:44Bieg/46

ŻEBRACKI WOJCIECH POL 00:51:47PRUDNIK 87 00:51:41157123 00:13:05 00:13:52 00:13:0000:11:49Bieg/47

LASKOWSKI DARIUSZ POL 00:51:57PRUDNIK 71 00:51:5297124 00:12:58 00:13:42 00:13:2800:11:48Bieg/48

ŻEREBECKI PRZEMYSŁAW POL 00:52:17TRZEBNICA 83 00:52:08CSWICH126125 00:13:26 00:13:19 00:12:0900:13:21MUND/77 WP/29

KRAMEK MARCIN POL 00:52:17OLESZNA 81 00:52:08CSWICH125126 00:13:26 00:13:19 00:12:0900:13:21MUND/78 WP/30

FOLĘGA WOJCIECH POL 00:52:25NYSA 87 00:52:19NYSA BIEGA ZK NYSA101127 00:13:02 00:13:32 00:13:5300:11:57MUND/79 SW/8

GAJEK HALINA POL 00:52:34PRUDNIK 74 00:52:28ATHLETICS NYSA156128 00:13:08 00:13:32 00:13:1100:12:41Bieg/49

KOCHANOWSKI MACIEJ POL 00:52:52KLUCZBORK 67 00:52:45KP PSP KLUCZBORK135129 00:13:18 00:13:52 00:13:3600:12:05MUND/80 PSP/15

RYGIEL IWONA POL 00:53:17PRUDNIK 89 00:53:13FREE RUNNERS - OPOLSKIE79130 00:13:22 00:13:43 00:13:2800:12:42Bieg/50

STRZELCZYK GRZEGORZ POL 00:53:20LEGNICA 70 00:53:11RWT WROCLAW37131 00:13:30 00:13:34 00:13:0300:13:11MUND/81 WP/31

KACZMAR MARIUSZ POL 00:53:28OŁAWA 82 00:53:24KP PSP W OŁAWIE22132 00:13:28 00:13:45 00:13:4800:12:26MUND/82 PSP/16

ENGEL TOMASZ POL 00:53:30OŁAWA 73 00:53:2623133 00:13:28 00:13:45 00:13:5000:12:26MUND/83 PSP/17

WALCZAK KLAUDIA POL 00:53:30GŁUCHOŁAZY 82 00:53:23VICTORIA GŁUCHOŁAZY160134 00:13:23 00:13:50 00:13:1700:12:58Bieg/51

LUZAK MAGDALENA POL 00:53:40BYDGOSZCZ 91 00:53:34STAFF ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON27135 00:13:35 00:13:42 00:13:3000:12:52Bieg/52

MIKODA STANISŁAW POL 00:53:53PRZEŁĘK 78 00:53:4610 BRYGADA LOGISTYCZNA163136 00:13:29 00:14:02 00:14:0700:12:13MUND/84 WP/32

TRYŃCZUK GRZEGORZ POL 00:54:23GŁUCHOŁAZY 76 00:54:17JUVENIA GŁUCHOŁAZY14137 00:13:09 00:14:11 00:14:5400:12:07Bieg/53

SUCHECKA LUCYNA POL 00:54:27OPOLE 86 00:54:19KMP OPOLE75138 00:14:07 00:14:10 00:13:3000:12:39MUND/85 Poli/21

MACZUGA RADOSŁAW POL 00:54:34NYSA 82 00:54:29NYSA BIEGA ZK NYSA92139 00:14:05 00:14:19 00:13:3100:12:37MUND/86 SW/9

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:54:36NYSA 57 00:54:34KOMENDA PSP NYSA115140 00:13:40 00:14:29 00:14:0300:12:23MUND/87 PSP/18 VIP/3

GACIEK ROBERT POL 00:54:41PRUDNIK 86 00:54:321 BRZESKI PUŁK SAPERÓW10141 00:13:59 00:14:24 00:13:3000:12:46MUND/88 WP/33

ANTONIEWICZ GRZEGORZ POL 00:54:49OPOLE 85 00:54:4210 BRYGADA LOGISTYCZNA131142 00:14:03 00:14:24 00:13:3300:12:47MUND/89 WP/34

WOŚKO JAN POL 00:54:51KRAPKOWICE 53 00:54:48CROSS KRAPKOWICE41143 00:13:56 00:14:20 00:13:5100:12:43MUND/90 Inne/5

PTASZYŃSKI ALEKSY POL 00:55:10OPOLE 84 00:55:06KIP OPOLE82144 00:14:12 00:14:20 00:14:1300:12:23MUND/91 Poli/22

KONIECZNY KAROL POL 00:55:20GŁUCHOŁAZY 97 00:55:0932145 00:14:29 00:14:30 00:12:4200:13:37Bieg/54

HUMIŃSKI PIOTR POL 00:55:37WIERZBNO 85 00:55:32KP PSP W OŁAWIE21146 00:14:13 00:14:46 00:14:1000:12:26MUND/92 PSP/19

SMIESZKOŁ-BRYKOWSKA SONIA POL 00:55:43KIELCZA 79 00:55:36 RUN AND FUN141147 00:13:56 00:14:40 00:14:3300:12:32Bieg/55

GODPODARCZYK HALINA POL 00:56:05GŁUCHOŁAZY 81 00:55:58BBL GŁUCHOŁAZY53148 00:14:22 00:14:26 00:13:5400:13:23Bieg/56
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SIELICKI FILIP POL 00:57:00WROCŁAW 88 00:56:50CSWICH124149 00:14:35 00:14:53 00:14:0900:13:22MUND/93 WP/35

ZYGMANOWSKI MARCIN POL 00:57:07ZIELONA GÓRA 79 00:57:0310 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG6150 00:14:54 00:14:47 00:14:1400:13:10MUND/94 WP/36

DUDEK ALEKSANDRA POL 00:58:56GŁUCHOŁAZY 88 00:58:46151151 00:13:55 00:14:32 00:17:1900:13:08Bieg/57

KONIECZNY PIOTR POL 00:59:13GŁUCHOŁAZY 89 00:59:031 BRZESKI PUŁK SAPERÓW31152 00:14:29 00:14:52 00:16:1300:13:38MUND/95 WP/37

ZIĘTERSKI MICHAŁ POL 00:59:30RUDA ŚLĄSKA 85 00:59:2210 BRYGADA LOGISTYCZNA74153 00:14:34 00:15:51 00:16:0200:13:02MUND/96 WP/38

SIEMIANOWSKA ANNA POL 01:00:20RYBAKI 84 01:00:1710 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG4154 00:15:09 00:15:58 00:15:2200:13:50MUND/97 WP/39

LUZAK JADZIA POL 01:00:54BYDGOSZCZ 60 01:00:46STUDIO ZDROWIA 30155 00:15:13 00:15:25 00:15:5600:14:18Bieg/58

KOWALSKA JOANNA POL 01:04:14GŁUCHOŁAZY 77 01:04:07BBL GŁUCHOŁAZY107156 00:16:21 00:16:35 00:16:1400:15:02Bieg/59

ALICH KARINA POL 01:05:14GŁUCHOŁAZY 77 01:05:08152157 00:16:23 00:16:51 00:16:5800:15:02Bieg/60
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OPEN

XV Ogólnopolski Bieg Ulicznych Służb Mundurowych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

OŚLIZŁO ŁUKASZ POL 00:32:43ŁAZISKA GÓRNE 89 00:32:43 KMP KATOWICE691 00:08:18 00:08:14 00:08:0900:07:59MUND/1 Poli/1

KLAYBOR DAWID POL 00:33:21ŻAGAŃ 90 00:33:2134 BKPANC ŻAGAŃ852 00:08:18 00:08:33 00:08:2900:08:00MUND/2 WP/1

MAKOŚ KAMIL POL 00:33:26BOLESŁAWIEC 81 00:33:25KARKONOSZ RUNING TEAM1053 00:08:21 00:08:24 00:08:3000:08:09Bieg/1

WOLNIK MATEUSZ POL 00:33:51LYSKI 91 00:33:501274 00:08:30 00:08:34 00:08:3400:08:12Bieg/2

BARON KAMIL POL 00:34:02JASIONA 97 00:34:00ANTON TEAM1285 00:08:29 00:08:42 00:08:3900:08:12Bieg/3

STACHOWSKI RAFAŁ POL 00:34:19MIASTECZKO 91 00:34:18AZS-AWF KATOWICE716 00:08:40 00:08:43 00:08:3600:08:18MUND/3 Poli/2

SOBCZYK TOMASZ POL 00:34:31WROCŁAW 77 00:34:31TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW1407 00:08:37 00:08:53 00:08:4700:08:13Bieg/4

GORZELAŃCZYK JAKUB POL 00:34:48GOLĘCZEWO 91 00:34:48TOUR DE RUN1538 00:08:53 00:09:01 00:08:3400:08:19Bieg/5

PLESIŃSKI MARIUSZ POL 00:34:52ŚWIĘTOSZÓW 73 00:34:51HKS AZYMUT MOCHY1069 00:08:41 00:08:57 00:08:5500:08:19Bieg/6

CIEŚLA MAREK POL 00:34:58GŁUCHOŁAZY 87 00:34:57SCHATTDECOR12310 00:08:41 00:09:05 00:08:5100:08:19Bieg/7

HILDEBRAND ŁUKASZ POL 00:35:00KATOWICE 87 00:35:00 KMP KATOWICE7311 00:08:50 00:09:02 00:08:4000:08:26MUND/4 Poli/3

PISULSKI ADAM POL 00:35:21ŻAGAŃ 80 00:35:2110 BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ12112 00:08:52 00:09:02 00:08:4100:08:45MUND/5 WP/2

KADŁUCZKA JAN POL 00:35:34GŁOGÓWEK 83 00:35:32CROSS KRAPKOWICE10913 00:09:04 00:09:10 00:08:5900:08:19Bieg/8

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:20SZCZYTNA 89 00:36:18#SOBASTEAM, KP POLANICA-ZDRÓJ4614 00:09:13 00:09:22 00:09:0200:08:42MUND/6 Poli/4

WNUKOWSKI AREK POL 00:36:20SKARŻYSKO-KAMIEN 71 00:36:19KP PSP KOŃSKIE / DANIEL WOSIK TERVEL715 00:09:11 00:09:23 00:09:0400:08:42MUND/7 PSP/1

SZYMCZAK ŁUKASZ POL 00:36:27KATOWICE 91 00:36:27AŚ KATOWICE6216 00:09:17 00:09:33 00:09:1100:08:24MUND/8 SW/1

SMATANA MILAN CZE 00:36:32JESENIK 73 00:36:31HZS JESENÍK- STRAZ POZARNA9517 00:09:13 00:09:22 00:09:1400:08:42MUND/9 PSP/2

WALOSZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:36:42ŚWIĘTOSZÓW 73 00:36:41ULKS BYSTRZYCA KŁODZKA12918 00:09:14 00:09:20 00:09:1500:08:51Bieg/9

SITNICKI MARIUSZ POL 00:36:47ŻAGAŃ 77 00:36:4712219 00:09:15 00:09:30 00:09:1600:08:45Bieg/10

PISKORZ ŁUKASZ POL 00:36:51BOREK STRZELIŃSKI 81 00:36:50ZK STRZELIN16120 00:09:20 00:09:31 00:09:1100:08:47MUND/10 SW/2

HURMAN PIOTR POL 00:37:17NAMYSŁÓW 91 00:37:16SPPP/KWP OPOLE13721 00:09:26 00:09:42 00:09:3000:08:38MUND/12 Poli/6

SKOWRONEK KAMIL POL 00:38:16OPOLE 85 00:38:1410 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG9022 00:09:45 00:09:50 00:09:2300:09:17MUND/14 WP/3

MEHLICH DAWID POL 00:38:21KĘDZIERZYN - KOŹLE 86 00:38:19KP PSP KĘDZIERZYN KOŹLE5723 00:09:49 00:09:57 00:09:3900:08:54MUND/15 PSP/3

TOMKÓW ROBERT POL 00:38:24NIEMODLIN 72 00:38:24KM PSP OPOLE5424 00:09:49 00:10:01 00:09:3600:08:56MUND/16 PSP/4

JANUSZ RYSZARD POL 00:38:39SZCZYTNA 64 00:38:384925 00:09:45 00:09:50 00:09:4600:09:16Bieg/11

KOGUT SZCZEPAN POL 00:38:49ŻAGAŃ 78 00:38:4710 BRYGADA LOGISTYCZNA15426 00:09:45 00:09:58 00:09:4800:09:16MUND/17 WP/4

MACIUSZEK ŁUKASZ POL 00:39:29OPOLE 86 00:39:297827 00:10:03 00:09:59 00:09:5400:09:32MUND/18 Poli/8

DOBRAS ZDZISŁAW POL 00:39:46DZIKOWIEC 62 00:39:42UKS LUDWIKOWICE5028 00:10:02 00:10:13 00:09:5500:09:35Bieg/12
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SŁOBODZIAN EUGENIUSZ POL 00:39:47CIESZYN 75 00:39:466629 00:10:01 00:10:24 00:10:0200:09:18MUND/20 SG/1

SKORUPA TADEUSZ POL 00:39:59GŁUCHOŁAZY 55 00:39:576130 00:10:06 00:10:16 00:10:0000:09:35Bieg/13

ŚMIGIELSKI KRYSTIAN POL 00:40:02STRZELCE OPOLSKIE 83 00:40:00 ZK NR.1 STRZELCE OPOLSKIE6431 00:10:11 00:10:22 00:10:0500:09:23MUND/21 SW/3

MARTYNA TOMASZ POL 00:40:07ŚCINAWA NYSKA 92 00:40:0411732 00:10:06 00:10:22 00:10:0800:09:29MUND/22 Inne/1

BIRECKI MACIEJ POL 00:40:37PRUDNIK 91 00:40:36 11433 00:10:18 00:10:41 00:10:2200:09:15Bieg/16

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:40:48GŁUCHOŁAZY 57 00:40:464234 00:10:10 00:10:18 00:10:1600:10:03Bieg/17

TOŁTYŻEWSKI MARIUSZ POL 00:40:52GDYNIA 78 00:40:47AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ IM.5835 00:10:09 00:10:39 00:10:2200:09:40MUND/23 WP/6

KULIG RADOSŁAW POL 00:41:00GŁUCHOŁAZY 17 00:40:5710 BRYGADA LOGISTYCZNA2036 00:10:19 00:10:23 00:10:2200:09:54MUND/24 WP/7

BOCZKOWSKI JERZY POL 00:41:06NOWA RUDA 75 00:41:03UKS LUDWIKOWICE4837 00:10:26 00:10:40 00:10:2500:09:33MUND/26 Poli/9

KAŹMIERCZYK PIOTR POL 00:41:30BĘDZIN 87 00:41:276338 00:10:28 00:10:42 00:10:1600:10:01MUND/27 SW/4

MAJKA PAWEŁ POL 00:41:39PIĄTKOWICE 79 00:41:3710 BRYGADA LOGISTYCZNA12039 00:10:26 00:10:36 00:10:3900:09:56MUND/28 WP/9

BERNAT ROBERT POL 00:41:58BIAŁA NYSKA 78 00:41:5210 BRYGADA LOGISTYCZNA/ BSKŁAD11640 00:10:37 00:10:49 00:10:2000:10:10MUND/29 WP/10

OLESIAK ROMAN POL 00:41:58KROSNO 73 00:41:5510 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG341 00:10:29 00:10:54 00:10:3600:09:59MUND/30 WP/11

TKACZ PAWEŁ POL 00:42:22GŁUCHOŁAZY 79 00:42:14BBL GŁUCHOŁAZY2642 00:10:35 00:10:51 00:10:5100:10:04Bieg/20

ZYBOWSKI MARCIN POL 00:42:46TYCHY 79 00:42:45STRAŻ MIEJSKA TYCHY11343 00:10:47 00:11:22 00:10:5000:09:46MUND/31 Inne/2

NERCZYŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:42:51GŁUCHOŁAZY 80 00:42:48KTUKOL10344 00:11:09 00:11:01 00:10:3900:10:00Bieg/21

SKUBIKOWSKI TOMASZ POL 00:43:31GLUCHOLAZY 77 00:43:29 JUVENIA GLUCHOLAZY845 00:10:45 00:11:34 00:11:0800:10:02Bieg/22

HULIN SEBASTIAN POL 00:43:44KATOWICE 74 00:43:367246 00:11:10 00:11:04 00:10:4000:10:48MUND/33 Poli/10

BANAŚ ROBERT POL 00:43:45NOWA RUDA 81 00:43:4122 BATALION PIECHOTY GÓRSKIEJ14547 00:11:11 00:11:28 00:10:5300:10:12MUND/34 WP/13

LIŚKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 00:43:46KLUCZBORK 86 00:43:39KP PSP KLUCZBORK13648 00:11:00 00:11:19 00:11:1100:10:15MUND/35 PSP/5

ZYBURA PAWEŁ POL 00:44:42POZNAŃ 79 00:44:35NYSA BIEGA ZK NYSA7649 00:11:09 00:11:27 00:11:1200:10:52Bieg/25

SALAMON ROMAN POL 00:44:52OPOLE 86 00:44:4810 BRYGADA LOGISTYCZNA13050 00:11:11 00:11:38 00:11:2500:10:37MUND/36 WP/14

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:45:01KĘPNO 61 00:44:58ZK KLUCZBORK15051 00:11:14 00:11:31 00:11:3000:10:43MUND/38 SW/5 VIP/1

ZIELIŃSKI MARCIN POL 00:45:01NIEMODLIN 90 00:44:58NIEMODLIN BIEGA8652 00:11:37 00:11:51 00:11:1000:10:21MUND/39 Poli/11

ANTOSZCZYSZYN RYSZARD POL 00:45:02NYSA 80 00:44:579653 00:11:45 00:12:15 00:11:1300:09:48MUND/40 Poli/12

NIZIOŁEK JACEK POL 00:45:13NIEMODLIN 71 00:45:138754 00:11:37 00:11:50 00:11:2000:10:25MUND/42 Poli/13

PIELICHOWSKI SEBASTIAN POL 00:45:19KLUCZBORK 80 00:45:12KP PSP KLUCZBORK13455 00:11:33 00:11:23 00:10:5800:11:23MUND/43 PSP/6

KOŁBA KAROL POL 00:45:22KOŃSKIE 90 00:45:15KP PSP KOŃSKIE/ MARTA TEAM POLAND956 00:11:38 00:11:42 00:11:1600:10:44MUND/44 PSP/7

WIERZBICKI MIROSŁAW POL 00:45:27OTMUCHÓW 80 00:45:22NYSA BIEGA ZK NYSA9357 00:11:35 00:11:50 00:11:3900:10:21MUND/45 SW/6

BRYKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:28KIELCZA 77 00:45:21KP ZAWADZKIE14458 00:11:26 00:11:40 00:11:2700:10:54MUND/46 Poli/14

PABJANEK TOMASZ POL 00:45:38GŁUCHOŁAZY 89 00:45:34DMTEAM2559 00:11:44 00:11:40 00:11:5300:10:19Bieg/26

MIGAŁA MARIUSZ POL 00:45:42GŁUCHOŁAZY 71 00:45:37RADA MIEJSKA W GŁUCHOŁAZACH10460 00:11:28 00:11:49 00:11:3800:10:45Bieg/28  VIP/2

NICPOŃ DOMINIK POL 00:45:52KRAPKOWICE 80 00:45:47KP PSP KRAPKOWICE14961 00:12:05 00:12:02 00:11:3000:10:14MUND/47 PSP/8

ŚLIMAK SYLWESTER POL 00:46:03BISKUPÓW 73 00:45:574462 00:11:34 00:11:48 00:11:4800:10:51Bieg/29

CEMBRUCH MARIUSZ POL 00:46:11GŁUCHOŁAZY 78 00:46:04BBL GŁUCHOŁAZY1663 00:11:46 00:11:46 00:11:5300:10:44Bieg/30

KASPRZYSZYN WIESŁAW POL 00:46:20LASKOWICE 70 00:46:149964 00:11:48 00:11:56 00:11:5600:10:39Bieg/31

ZAJĄC TOMASZ POL 00:46:35PRUDNIK 85 00:46:31KP PSP PRUDNIK4565 00:11:54 00:11:59 00:11:4000:10:59MUND/48 PSP/9

LEŚNIAK MACIEJ POL 00:46:36OPOLE 78 00:46:3210 BRYGADA LOGISTYCZNA8966 00:11:35 00:12:03 00:11:5900:10:59MUND/49 WP/15

KOZIEŁ SŁAWOMIR POL 00:46:45HAŻLACH 78 00:46:396767 00:11:37 00:12:00 00:11:4100:11:25MUND/50 SG/2

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:45KRAPKOWICE 75 00:46:424. RBLOG11068 00:11:53 00:11:54 00:11:4900:11:08MUND/51 WP/16

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 16:02:05 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KUBAT DARIUSZ POL 00:47:08GŁUCHOŁAZY 97 00:46:5914669 00:12:00 00:11:45 00:11:2300:11:59Bieg/32

PTASZYŃSKI TOMASZ POL 00:47:11ZABRZE 85 00:47:10ZK ZABRZE8070 00:11:49 00:12:21 00:12:2700:10:32MUND/52 SW/7

KOWAL ARTUR POL 00:47:20WROCLAW 68 00:47:12RWT WROCLAW3671 00:12:01 00:12:07 00:11:3500:11:36MUND/53 WP/17

KOZIOŁ TOMASZ POL 00:47:42OLSZANY 94 00:47:3610 BRYGADA LOGISTYCZNA9172 00:12:15 00:12:43 00:12:0200:10:41MUND/54 WP/18

KAMIŃSKI ARTUR POL 00:47:42OSTRÓW WLKP. 75 00:47:40 KPP OSTRÓW WLKP.5273 00:12:27 00:12:09 00:11:3900:11:25MUND/55 Poli/15

WÓJCIK KAZIMIERZ POL 00:47:46ŻAGAŃ 70 00:47:4310 BRYGADA LOGISTYCZNA15574 00:12:08 00:12:40 00:12:1300:10:43MUND/56 WP/19

SUROVÝCH MARTIN CZE 00:48:01JESENIK 73 00:47:58HZS JESENÍK- STRAZ POZARNA10075 00:12:16 00:12:14 00:11:4600:11:44MUND/57 PSP/10

SZUMSKI PIOTR POL 00:48:03WROCŁAW 69 00:47:55RWT WROCLAW3976 00:11:59 00:11:59 00:12:0900:11:54MUND/58 WP/20

LUZAK MIROSŁAW POL 00:48:11BYDGOSZCZ 61 00:48:04MWIK BYDGOSZCZ2877 00:12:05 00:12:12 00:12:0300:11:49Bieg/35

GRZYB TOMASZ POL 00:48:14MIĘDZYLESIE 74 00:48:076878 00:12:12 00:12:16 00:11:5100:11:54MUND/59 SG/3

DĄBROWSKI ARTUR POL 00:48:18WROCŁAW 78 00:48:162 KOMPANIA REGULACJI RUCHU5679 00:11:54 00:12:27 00:12:5900:10:57MUND/60 WP/21

RUBIN ADAM POL 00:48:21KLUCZBORK 83 00:48:13KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA13380 00:12:05 00:12:19 00:12:1500:11:40MUND/61 PSP/11

SMOLARZ PRZEMYSŁAW POL 00:48:26GUBIN 87 00:48:2310 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG581 00:12:13 00:12:32 00:12:0200:11:38MUND/62 WP/22

MACIUSZEK PAWEŁ POL 00:48:44MAŃKOWICE 94 00:48:42KP GŁUCHOŁAZY10282 00:12:25 00:12:44 00:11:5500:11:39MUND/63 Poli/16

BIRECKI BARTOSZ POL 00:48:55OPOLE 85 00:48:49TROZEK OPOLE8383 00:12:23 00:12:42 00:11:3300:12:14Bieg/37

PAC JAN POL 00:48:57BYTOM 62 00:48:57 KMP KATOWICE5184 00:12:24 00:12:42 00:11:3500:12:14MUND/64 Poli/17

LUZAK SZYMON POL 00:49:05BYDGOSZCZ 93 00:48:59UNILEVER BYDGOSZCZ2985 00:12:26 00:12:18 00:12:5700:11:21Bieg/40

CZERNEK DAREK POL 00:49:07GOGOLIN 79 00:49:0214286 00:12:21 00:12:44 00:12:2100:11:40MUND/65 PSP/12

STĘPNIAK MACIEJ POL 00:49:12GŁUCHOŁAZY 79 00:49:07AKADEMIA KARATE GŁUCHOŁAZY187 00:12:22 00:12:39 00:12:2700:11:43Bieg/41

STANISŁAWSKI JERZY POL 00:49:24NYSA 68 00:49:19ATHLETICS NYSA8188 00:12:52 00:13:07 00:12:2000:11:04Bieg/42

MALCZEWSKI DANIEL POL 00:49:38OPOLE 87 00:49:2810 BRYGADA LOGISTYCZNA6589 00:12:48 00:12:44 00:12:1400:11:50MUND/66 WP/23

BEER MICHAŁ POL 00:49:50KRAPKOWICE 88 00:49:47KP PSP KRAPKOWICE14390 00:12:31 00:12:49 00:12:4400:11:44MUND/68 PSP/13

MUCHA JERZY POL 00:50:13MIĘDZYRZECZ 59 00:50:04RWT WROCŁAW3491 00:12:44 00:12:43 00:12:2700:12:18MUND/69 WP/24

HOLDYNSKI MIROSŁAW POL 00:50:13KĄTY WROCŁAWSKIE 61 00:50:033592 00:12:52 00:12:48 00:12:1900:12:13MUND/70 WP/25

ZIÓŁKOWSKI ŁUKASZ POL 00:50:22GŁUCHOŁAZY 83 00:50:1010 BRYGADA LOGISTYCZNA1593 00:12:25 00:13:00 00:13:0700:11:48MUND/71 WP/26

KOCUBA ARTUR POL 00:50:24GŁUCHOŁAZY 68 00:50:171794 00:12:43 00:12:54 00:12:5400:11:52MUND/72 Poli/19

HANKUS ŁUKASZ POL 00:50:53BURGRABICE 89 00:50:463395 00:12:47 00:13:25 00:12:3700:12:02MUND/73 PSP/14

WALKOWICZ MARCIN POL 00:50:54GŁUCHOŁAZY 77 00:50:4910896 00:12:56 00:13:00 00:12:2900:12:28Bieg/44

SIEPRAWSKI RYSZARD POL 00:50:57LEGNICA 72 00:50:49RWT WROCLAW3897 00:12:56 00:13:01 00:12:4900:12:09MUND/74 WP/27

BIEDA PIOTR POL 00:51:18OPOLE 83 00:51:14KWP OPOLE6098 00:13:11 00:13:11 00:13:0800:11:46MUND/75 Poli/20

MACHURA TOMASZ POL 00:51:38PRUDNIK 78 00:51:2910 BRYGADA LOGISTYCZNA/ 91BLOG16299 00:13:00 00:13:11 00:13:1300:12:14MUND/76 WP/28

ŻEBRACKI WOJCIECH POL 00:51:47PRUDNIK 87 00:51:41157100 00:13:05 00:13:52 00:13:0000:11:49Bieg/47

LASKOWSKI DARIUSZ POL 00:51:57PRUDNIK 71 00:51:5297101 00:12:58 00:13:42 00:13:2800:11:48Bieg/48

ŻEREBECKI PRZEMYSŁAW POL 00:52:17TRZEBNICA 83 00:52:08CSWICH126102 00:13:26 00:13:19 00:12:0900:13:21MUND/77 WP/29

KRAMEK MARCIN POL 00:52:17OLESZNA 81 00:52:08CSWICH125103 00:13:26 00:13:19 00:12:0900:13:21MUND/78 WP/30

FOLĘGA WOJCIECH POL 00:52:25NYSA 87 00:52:19NYSA BIEGA ZK NYSA101104 00:13:02 00:13:32 00:13:5300:11:57MUND/79 SW/8

KOCHANOWSKI MACIEJ POL 00:52:52KLUCZBORK 67 00:52:45KP PSP KLUCZBORK135105 00:13:18 00:13:52 00:13:3600:12:05MUND/80 PSP/15

STRZELCZYK GRZEGORZ POL 00:53:20LEGNICA 70 00:53:11RWT WROCLAW37106 00:13:30 00:13:34 00:13:0300:13:11MUND/81 WP/31

KACZMAR MARIUSZ POL 00:53:28OŁAWA 82 00:53:24KP PSP W OŁAWIE22107 00:13:28 00:13:45 00:13:4800:12:26MUND/82 PSP/16

ENGEL TOMASZ POL 00:53:30OŁAWA 73 00:53:2623108 00:13:28 00:13:45 00:13:5000:12:26MUND/83 PSP/17
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MIKODA STANISŁAW POL 00:53:53PRZEŁĘK 78 00:53:4610 BRYGADA LOGISTYCZNA163109 00:13:29 00:14:02 00:14:0700:12:13MUND/84 WP/32

TRYŃCZUK GRZEGORZ POL 00:54:23GŁUCHOŁAZY 76 00:54:17JUVENIA GŁUCHOŁAZY14110 00:13:09 00:14:11 00:14:5400:12:07Bieg/53

MACZUGA RADOSŁAW POL 00:54:34NYSA 82 00:54:29NYSA BIEGA ZK NYSA92111 00:14:05 00:14:19 00:13:3100:12:37MUND/86 SW/9

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:54:36NYSA 57 00:54:34KOMENDA PSP NYSA115112 00:13:40 00:14:29 00:14:0300:12:23MUND/87 PSP/18 VIP/3

GACIEK ROBERT POL 00:54:41PRUDNIK 86 00:54:321 BRZESKI PUŁK SAPERÓW10113 00:13:59 00:14:24 00:13:3000:12:46MUND/88 WP/33

ANTONIEWICZ GRZEGORZ POL 00:54:49OPOLE 85 00:54:4210 BRYGADA LOGISTYCZNA131114 00:14:03 00:14:24 00:13:3300:12:47MUND/89 WP/34

WOŚKO JAN POL 00:54:51KRAPKOWICE 53 00:54:48CROSS KRAPKOWICE41115 00:13:56 00:14:20 00:13:5100:12:43MUND/90 Inne/5

PTASZYŃSKI ALEKSY POL 00:55:10OPOLE 84 00:55:06KIP OPOLE82116 00:14:12 00:14:20 00:14:1300:12:23MUND/91 Poli/22

KONIECZNY KAROL POL 00:55:20GŁUCHOŁAZY 97 00:55:0932117 00:14:29 00:14:30 00:12:4200:13:37Bieg/54

HUMIŃSKI PIOTR POL 00:55:37WIERZBNO 85 00:55:32KP PSP W OŁAWIE21118 00:14:13 00:14:46 00:14:1000:12:26MUND/92 PSP/19

SIELICKI FILIP POL 00:57:00WROCŁAW 88 00:56:50CSWICH124119 00:14:35 00:14:53 00:14:0900:13:22MUND/93 WP/35

ZYGMANOWSKI MARCIN POL 00:57:07ZIELONA GÓRA 79 00:57:0310 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG6120 00:14:54 00:14:47 00:14:1400:13:10MUND/94 WP/36

KONIECZNY PIOTR POL 00:59:13GŁUCHOŁAZY 89 00:59:031 BRZESKI PUŁK SAPERÓW31121 00:14:29 00:14:52 00:16:1300:13:38MUND/95 WP/37

ZIĘTERSKI MICHAŁ POL 00:59:30RUDA ŚLĄSKA 85 00:59:2210 BRYGADA LOGISTYCZNA74122 00:14:34 00:15:51 00:16:0200:13:02MUND/96 WP/38
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OPEN

XV Ogólnopolski Bieg Ulicznych Służb Mundurowych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
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in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

KAPERA MONIKA POL 00:37:12PIŁA 90 00:37:11KOMENDA POWIATOWA ZŁOTÓW701 00:09:23 00:09:26 00:09:2200:09:00MUND/11 Poli/5

FICNER ANNA POL 00:38:11ZŁOTORYJA 85 00:38:091472 00:09:30 00:09:44 00:09:4000:09:15MUND/13 Poli/7

EYDYS-TOMASZEWSKA SYLWIA POL 00:39:31WROCŁAW 84 00:39:30JW 3744553 00:10:09 00:09:59 00:09:5600:09:25MUND/19 WP/5

ROGOZA EMILIA POL 00:40:04WROCŁAW 95 00:40:02TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW1394 00:10:10 00:10:12 00:10:0100:09:40Bieg/14

SKALSKA ANNA POL 00:40:32BYTOM 80 00:40:30FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA ZDRÓJ1185 00:10:09 00:10:25 00:10:1800:09:39Bieg/15

BIERNACKA KATARZYNA POL 00:40:54SYCÓW 91 00:40:54TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW1386 00:10:26 00:10:29 00:10:2400:09:34Bieg/18

DROZD PATRYCJA POL 00:41:02ZEBRZYDOWA 92 00:41:001197 00:10:21 00:10:29 00:10:1400:09:57MUND/25 WP/8

RYGUŁA ANNA POL 00:42:01OPOLE 82 00:42:00MOSIR KORFANTOW778 00:10:31 00:10:42 00:10:4500:10:02Bieg/19

BREZA PATRYCJA POL 00:43:14DZIEMIANY 93 00:43:12AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ599 00:10:50 00:11:10 00:11:0300:10:10MUND/32 WP/12

STAWIŃSKA AGATA POL 00:43:47GŁUCHOŁAZY 91 00:43:43JUVENIA GŁUCHOŁAZY9810 00:11:04 00:11:16 00:10:4700:10:38Bieg/23

DROŹDZIK MAGDALENA POL 00:44:23NYSA 79 00:44:21WKB META LUBLINIEC9411 00:11:24 00:11:21 00:11:2400:10:12Bieg/24

PAKOSZ IRENA POL 00:45:00JANUSZKOWICE 66 00:44:58OSP JANUSZKOWICE15912 00:11:23 00:11:29 00:11:2800:10:39MUND/37 Inne/3

PORZUCZEK ANNA POL 00:45:10TYCHY 84 00:45:10STRAŻ MIEJSKA TYCHY11213 00:11:29 00:11:31 00:11:2400:10:45MUND/41 Inne/4

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:45:41ŻARY 75 00:45:39KMP WROCŁAW1914 00:11:36 00:11:43 00:11:2100:10:59Bieg/27

MILIŃSKA LILIANNA POL 00:47:08NIEMODLIN 81 00:47:068815 00:12:00 00:12:05 00:12:0900:10:54Bieg/33

FRANKIEWICZ BOŻENA POL 00:47:20GŁUCHOŁAZY 67 00:47:14BBL GŁUCHOŁAZY1116 00:11:48 00:12:10 00:12:0200:11:18Bieg/34

GŁĄB DARIA POL 00:48:53PRUDNIK 91 00:48:481817 00:12:20 00:12:28 00:12:1100:11:52Bieg/36

SŁOTWIŃSKA DAGMARA POL 00:48:55OPOLE 87 00:48:518418 00:12:23 00:12:42 00:11:3300:12:14Bieg/38

CUDNIK AGNIESZKA POL 00:49:00GŁUCHOŁAZY 77 00:48:562419 00:12:21 00:12:42 00:12:1200:11:44Bieg/39

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:49:49LUBRZA 81 00:49:44KOMENDA POWIATOWA POLICJI W14820 00:12:44 00:12:57 00:12:2600:11:42MUND/67 Poli/18

LOZANO CLARA POL 00:50:53GŁUCHOŁAZY 90 00:50:464721 00:12:48 00:13:24 00:12:3800:12:02Bieg/43

WOLAK MAGDALENA POL 00:51:05GŁUCHOŁĄZY 81 00:51:01 JUVENIA GLUCHOLAZY4322 00:12:43 00:13:10 00:13:1800:11:52Bieg/45

SZNAJDER JOANNA POL 00:51:46GŁUCHOŁAZY 75 00:51:431223 00:13:20 00:13:22 00:13:1800:11:44Bieg/46

GAJEK HALINA POL 00:52:34PRUDNIK 74 00:52:28ATHLETICS NYSA15624 00:13:08 00:13:32 00:13:1100:12:41Bieg/49

RYGIEL IWONA POL 00:53:17PRUDNIK 89 00:53:13FREE RUNNERS - OPOLSKIE7925 00:13:22 00:13:43 00:13:2800:12:42Bieg/50

WALCZAK KLAUDIA POL 00:53:30GŁUCHOŁAZY 82 00:53:23VICTORIA GŁUCHOŁAZY16026 00:13:23 00:13:50 00:13:1700:12:58Bieg/51

LUZAK MAGDALENA POL 00:53:40BYDGOSZCZ 91 00:53:34STAFF ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON2727 00:13:35 00:13:42 00:13:3000:12:52Bieg/52

SUCHECKA LUCYNA POL 00:54:27OPOLE 86 00:54:19KMP OPOLE7528 00:14:07 00:14:10 00:13:3000:12:39MUND/85 Poli/21
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SMIESZKOŁ-BRYKOWSKA SONIA POL 00:55:43KIELCZA 79 00:55:36 RUN AND FUN14129 00:13:56 00:14:40 00:14:3300:12:32Bieg/55

GODPODARCZYK HALINA POL 00:56:05GŁUCHOŁAZY 81 00:55:58BBL GŁUCHOŁAZY5330 00:14:22 00:14:26 00:13:5400:13:23Bieg/56

DUDEK ALEKSANDRA POL 00:58:56GŁUCHOŁAZY 88 00:58:4615131 00:13:55 00:14:32 00:17:1900:13:08Bieg/57

SIEMIANOWSKA ANNA POL 01:00:20RYBAKI 84 01:00:1710 BRYGADA LOGISTYCZNA 2BLOG432 00:15:09 00:15:58 00:15:2200:13:50MUND/97 WP/39

LUZAK JADZIA POL 01:00:54BYDGOSZCZ 60 01:00:46STUDIO ZDROWIA 3033 00:15:13 00:15:25 00:15:5600:14:18Bieg/58

KOWALSKA JOANNA POL 01:04:14GŁUCHOŁAZY 77 01:04:07BBL GŁUCHOŁAZY10734 00:16:21 00:16:35 00:16:1400:15:02Bieg/59

ALICH KARINA POL 01:05:14GŁUCHOŁAZY 77 01:05:0815235 00:16:23 00:16:51 00:16:5800:15:02Bieg/60
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